PEKOMEHAYEMBIE NEPEJAYU PAJIMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIIYIO HEJAEJIO

C 21.06 mo 27.06.2021rona

PAJINO
Yucio Jlenn Hegenn Kanan Paguo Ha3Banue nepegayu
E:xeaHeBHO Paagno 'AMAIOH
https://gamaun.online/
EsxkeaqHeBHO PaccBerHoe paauo, Hecyuiee Ceer u Pagocts

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE

Yucio  Jlenn nepein  Kanan TB HaszBanue nepenauu
21.06 ﬂTo H ea e JLbHuK, I(y .]'IbTypa Benukue crpoenust ApeBHoCcTH (MoH-Cen-MumieJin)

Yca Ilbﬁ a JlauHbIe XHTPOCTH
PeTpo Pycckas knaccuka (ITymkun)

Mochuabm x.¢. «3epkajio»
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Kpacnasi imaust X.(p. «/les1a cepaeyHbie»

Ky JbTypa HBer Bpemenn (Bacuymii ITos1enos. ""MocKoBCKHI ABOPHK'")

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyraocyrouno

Bpems
7.35
9.25
9.55
11.20

11.30
12.05



Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Perpo
KyasTypa
Perpo
KyasTypa

22.06  BmopHux, KyaeTypa
KyJbTypa

XX1
KyasTypa
Perpo
Cnac
Perpo
KyasTypa

Kpacnas qunus

OPT
KyasTypa

X.(p. «A3 KU3HHU OTABIXAKOLIHX)

X.¢. «/IeBuyara»

X.¢. «Jlouku-marepu»
CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!
Pycckas kaaccuka (JlepmoHTOB)

Poman B kamHe. ApxuTekTypHble meaeBpsl Mupa (PocroB-Ha-/lony.
OcoOnsiku IlapaMmoHOBBIX)

Beaunkue crpoenusi ipeBHocTu (Mauy-ITukuy)

X.(p. «Cynb0a yesioBeka»

X.¢. «/:xy3enne Bepam»

IpMHUTAK

X.(p. «louku-marepu»

X.(. «JIeTaT )KypaBJIn»

Pycckas kiaaccuxka (I'puboenos)

IleneBppl  pycckoit my3bikn (C. PaxmanumnoB. '"Kousoxoua".

Cum@ponuyeckas mo3ma Jijisi OpKecTpa, Xopa u CoJMCTOB)
x.(p. «Ha cemu BeTpax»

80 ser co ausa Hauana Beaukoii OredyecTBeHHOM BoiiHbI. KoHuept-
pexBueMm. [Ipsimasi Tpancasinus

Tot camblii NJIMHHBII AeHb B roay. [IpsamMas Tpancasuus

13.15
14.45

19.45
20.45
21.35
23.00

7.25
8.20

10.00
15.00
15.15
17.30
17.40
17.45

17.50
19.00

22.35



Perpo
23.06 Cpeda KyabTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Perpo
Ycaan0a
Cnac
KyabTypa
Perpo
Ycaan0a
KyabTypa
Ycaan0a
Ycaan0a
Ycaan0a
24.06 Yemeepe Ycaanoa

KyabTypa

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Ycaan0a
Perpo

Pycckas kiaccuka (baTiomkoB)

Beankue crpoenusi AipeBHOCTH (Besmmkas Kuraiickasi cTeHa)

x.¢p. «I'ycapckasi 0as1agay»

X.¢. «/louku-marepm»
Can B pagocTh

X.(. «JIeTAT KypaBJIn»

lexeBpsl pycckoii my3biku (I1. YalikoBckuii. Cumdonus Ned)

X.¢p. «Tuxuii Jon» 1c.

Can cBoumu pykamu

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

JlauHbIe XUTPOCTH

JdauHble pagocTu

NpeaanHbIN cajn

Can B pagoctb

Beankmue crpoenusi npesHoctH (IleTpa - po3a nmycTbiHM)

X.¢. «3umHuuii Beuep B I'arpax»

x.¢. «Camas obasiTe1bHAsA M IPUBJIEKATEIbLHAS»

310poBblii can

X.¢p. «Tuxuii Jon» 1c.

22.45
7.35

8.45

9.50
10.55
15.30
17.45
20.15
20.25
20.45
21.30
22.10
22.40

7.00

7.35

8.50

14.50

15.35
16.00



VYca Ilbﬁ a JayHble XUTPOCTH 17.25

KviasTVDa HleneBpsl pycckoii my3biku (/. HloctakoBuy. KoHuepT ajisi CKpunku 17.25
y ypP ¢ opkectpoM Ne2. Cum¢onnst Ne6)

Ycanbﬁa Jdaunble pagocTu 18.00
PeTpO X.¢p. «Tuxuii lon» 2c. 20.25
Ky JbTYpa CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN! 20.45
Ycaanpa ~ Meropus yeaneo 22.45
25.06 Wﬂmnuy, a Ky JbTypa X.¢. «/leBouka u3 ropoga» 8.35
PeTpo X.¢p. «Tuxuii Jon» 1c. 10.15
Pycckuii poman  X.¢p. «OTHyCK J1eTOM» 10.30
Nunniickoe kuno X.¢. «Cymacmenmee cepaue» 13.25
Cnac x.¢p. «baniaga o coare»» 13.30
Mochuabm X.(p. «KapHaBajibHasi HOUb)» 14.55
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
Ky JbTYpAa Iuurma (Kpucra Jlroasur) 15.30
PeTpo X.¢p. «Tuxuii Jon» 2c. 15.35
Ky JbTypa IleneBpsl pycckoii Mmy3biku (I'. CBuUpuaoB. XopoBble NPON3BeCHHS) 17.25
PeTp 0 Pycckas kiaaccuka (TroTueB) 17.40
Mochuabm X.(p. «3umHumii Beuep B I'arpax» 19.25
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
PeTpo X.(p. «Tuxuii Jon» 3c. 20.30
Ky JbTypa X.(p. «Cepexay» 21.55

H eHTP "B uenrpe co0biTuii" ¢ Annoii Ilpoxoposoii 22.00



26.06 Cyb'b-oma Perpo X.¢p. «Tuxwuii {on» 2c¢. 9.35

Ky JbTypa Ilepensuxnuku (I'puropuii Msicoenos) 10.00
Ky JbTypa IpMHUTAK 12.50
KpacHaﬂ auHus  X.¢. «I'panaToBblii Opacer» 13.20
OPT OctpoB Kpbim 14.00
Ky JbTYypa x.¢. «Cepexa» 14.05
PQTpO X.¢. «Tuxni Jon» 3c. 15.50
PeTpo X.(p. «<kEBreauii Onernn» 18.05
Ky JbTYypa ... cepane Taer. Exarepuna I'yceBa. TBopueckasi nporpamma 20.30
HEHTp "Tloctckpuntym' ¢ Anekceem IlymkoBbIM 21.00
Crac x.¢. «lyopaBka» 22.40
Z[OM Kuno X.¢p. «Tpu miaroc xa» 23.00
27.06 @OCerCBHb e KpaCHaﬂ auaust  X.¢. «'panaroBblii Opaciier» 7.00
MOC(l)HJILM x.¢p. «KybaHckue kazakm» 8.05
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA
Ky JbTypa "OOBIKHOBEHHBIH KOHIEPT' ¢ DayapaoM I(pupoBbIM 9.55
PeTpo X.(p. «<kEBrenuii Onernn» 13.30
MOC(])HJILM X.(p. «Bi1100J1eH M0 COOCTBEHHOMY KeJIAHHI0) 17.25
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
PeTp 0 Pycckas kaaccuka (Hekpacos) 17.40
Ky JbTypa PomanTHKa pomaHca 18.35

Cnac x.¢. «lyopaBka» 19.50



’ ]
] |
] |
# #

AE N NE NE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RS RS RS RE RE RE RE S S S E S S S E E E E E E 8 B E E E S 8V B E E R E S ) R R R R R

A‘..ﬁIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIﬂlIIIIHIIIIIIIIIIIIHIIIIIHIII

&
s
]
#
#
#



