РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 21.06 по 27.06.2021года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
	https://gamaun.online/					
	Ежедневно Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно			
	(журнал Благодарение)					
http://rassvetnoeradio.ru/						
ΤΕ ΠΕΣΙΙΚΕ						

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
21.06	Понедельник	Культура	Великие строения древности (Мон-Сен-Мишель)	7.35
		Усадьба	Дачные хитрости	9.25
		Ретро	Русская классика (Пушкин)	9.55
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Зеркало»	11.20
		Красная линия	х.ф. «Дела сердечные»	11.30
		Культура	Цвет времени (Василий Поленов. "Московский дворик")	12.05

	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Из жизни отдыхающих»	13.15
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девчата»	14.45
	Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	19.45
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.45
	Ретро	Русская классика (Лермонтов)	21.35
	Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Ростов-на-Дону. Особняки Парамоновых)	23.00
22.06 Вторниқ	Культура	Великие строения древности (Мачу-Пикчу)	7.25
	Культура	х.ф. «Судьба человека»	8.20
	XX1	х.ф. «Джузеппе Верди»	10.00
	Культура	Эрмитаж	15.00
	Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	15.15
	Спас	х.ф. «Летят журавли»	17.30
	Ретро	Русская классика (Грибоедов)	17.40
	Культура	Шедевры русской музыки (С. Рахманинов. "Колокола". Симфоническая поэма для оркестра, хора и солистов)	17.45
	Красная линия	х.ф. «На семи ветрах»	17.50
	OPT	80 лет со дня начала Великой Отечественной войны. Концертреквием. Прямая трансляция	19.00
	Культура	Тот самый длинный день в году. Прямая трансляция	22.35

		Ретро	Русская классика (Батюшков)	22.45
23.06 <i>Cp</i>	реда	Культура	Великие строения древности (Великая Китайская стена)	7.35
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Гусарская баллада»	8.45
		Ретро	х.ф. «Дочки-матери»	9.50
		Усадьба	Сад в радость	10.55
		Спас	х.ф. «Летят журавли»	15.30
		Культура	Шедевры русской музыки (П. Чайковский. Симфония №4)	17.45
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 1с.	20.15
		Усадьба	Сад своими руками	20.25
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.45
		Усадьба	Дачные хитрости	21.30
		Усадьба	Дачные радости	22.10
		Усадьба	Идеальный сад	22.40
24.06 Yem	пверг	Усадьба	Сад в радость	7.00
		Культура	Великие строения древности (Петра - роза пустыни)	7.35
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Зимний вечер в Гаграх»	8.50
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Самая обаятельная и привлекательная»	14.50
		Усадьба	Здоровый сад	15.35
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 1с.	16.00

		Усадьба	Дачные хитрости	17.25
		Культура	Шедевры русской музыки (Д. Шостакович. Концерт для скрипки с оркестром №2. Симфония №6)	17.25
		Усадьба	Дачные радости	18.00
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 2с.	20.25
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.45
		Усадьба	История усадеб	22.45
25.06	Пятница	Культура	х.ф. «Девочка из города»	8.35
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 1с.	10.15
		Русский роман	х.ф. «Отпуск летом»	10.30
		Индийское кино	х.ф. «Сумасшедшее сердце»	13.25
		Спас	х.ф. «Баллада о солдате»»	13.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Карнавальная ночь»	14.55
		Культура	Энигма (Криста Людвиг)	15.30
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 2с.	15.35
		Культура	Шедевры русской музыки (Г. Свиридов. Хоровые произведения)	17.25
		Ретро	Русская классика (Тютчев)	17.40
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Зимний вечер в Гаграх»	19.25
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 3с.	20.30
		Культура	х.ф. «Сережа»	21.55
		Центр	"В центре событий" с Анной Прохоровой	22.00

26.06	Суббота	Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 2с.	9.35
		Культура	Передвижники (Григорий Мясоедов)	10.00
		Культура	Эрмитаж	12.50
		Красная линия	х.ф. «Гранатовый браслет»	13.20
		OPT	Остров Крым	14.00
		Культура	х.ф. «Сережа»	14.05
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» 3с.	15.50
		Ретро	х.ф. «Евгений Онегин»	18.05
		Культура	И сердце тает. Екатерина Гусева. Творческая программа	20.30
		Центр	"Постскриптум" с Алексеем Пушковым	21.00
		Спас	х.ф. «Дубравка»	22.40
		Дом Кино	х.ф. «Три плюс два»	23.00
27.06	Воскресенье	Красная линия	х.ф. «Гранатовый браслет»	7.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Кубанские казаки»	8.05
		Культура	"Обыкновенный концерт" с Эдуардом Эфировым	9.55
		Ретро	х.ф. «Евгений Онегин»	13.30
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Влюблен по собственному желанию»	17.25
		Ретро	Русская классика (Некрасов)	17.40
		Культура	Романтика романса	18.35
		Спас	х.ф. «Дубравка»	19.50

Индийское кино	х.ф. «Сумасшедшее сердце»	20.00
Культура	х.ф. «Три тополя на Плющихе»	21.35
Культура Русская классика (Баратынский)		22.00
Культура	Шедевры мирового музыкального театра (Анна Нетребко в опере Дж. Пуччини "Тоска")	22.20